2015年 6月22日

日本広告学会関東部会会員各位

日本広告学会関東部会運営委員会

委員長 石崎 徹

2014年度第3回関東部会研究会を下記のとおり開催いたします。日本商業学会関東部会と共催です。

【テーマ】マーケティング・コミュニケーション

【担当】石崎 徹（専修大学）、橋田 洋一郎（専修大学）

    15時20分～17時 20分

(1)津村 将章（九州産業大学）

「高効果広告の特徴－物語の観点から－」（2012年度日本広告学会関東部会個人研究助成）

   コメンテーター：田嶋 規雄（拓殖大学）

(2) 村尾 俊一（ニューパラダイム・マーケティング・コミュニケーショ ン研究所）

「広告クリエイティビティーの本質と現代における変化」

（2012年度日本広告学会関東部会個人研究助成）

   コメンテーター：中村 洋心（中村洋心事務所）

なお、13時30分～15時10分まで日本商業学会関東部会フリーセッションが開催されます。

「日本商業学会関東部会フリーセッション」

【コーディネーター】田嶋 規雄（拓殖大学）、長島 広太（東洋大学）

(1)中村 世名（慶應義塾大学大学院）

「脅威と機会に対する既存企業の競争的反応:その駆動要因の探究」

   コメンテーター：谷地 弘安（横浜国立大学）

(2) チン ホウポ（専修大学大学院）

「google adwordsのターゲティング機能が消費者満足に与える影響について」

   コメンテーター：松本 大吾（千葉商科大学）

【日時】2015年7月11日（土） 15時20分～17時20分

（13時30分～15時10分はフリーセッション）

【場所】専修大学神田キャンパス 2号館2階204教室

  ■JR水道橋駅西口より徒歩 7分

  ■地下鉄九段下駅（東西線、都営新宿線、半蔵門線）出口５より徒歩 3分

  ■地下鉄神保町駅（都営三田線、都営新宿線、半蔵門線）出口 A2より徒歩3分

  http://www.senshu-u.ac.jp/univguide/profile/access.html#kanda

214-8580 川崎市多摩区東三田 2-1-1 専修大学経営学部石崎研究室

日本広告学会関東部会事務局

jaa.kanto.office(at)gmail.com